
UCHWAŁA NR LV/485/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Skarb Państwa pakietu akcji Elektrociepłowni
"Kraków" S.A. na rzecz Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia pilnych działań na rzecz zabezpieczenia
interesów Gminy Kraków w procesie prywatyzacji Elektrociepłowni "Kraków" EC Łęg S.A.
(ECK SA).

1. Gmina Kraków powinna kontrolować ceny ciepła w sprywatyzowanej Elektrociepłowni.

2. Gmina Kraków powinna kontrolować zakres inwestycji Elektrociepłowni.

3. Gmina powinna mieć wpływ na obsadzanie stanowisk w Radzie Nadzorczej.

Rozwiązaniem w pełni zabezpieczającym interesy Gminy Kraków w wyszczególnionych
wyżej punktach jest nieodpłatne przejęcie na jej rzecz 51 % akcji prywatyzowanej
Elektrociepłowni S.A.

§ 2.

Zobowiązuje się także Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia działań na rzecz ustawowego
rozwiązania przekazującego nieodpłatnie akcje w prywatyzowanych elektrociepłowniach i
zakładach energetycznych na rzecz Samorządów. Odpowiednia ustawa sejmowa powinna
uwzględniać interesy Gmin wyartykułowane w par. 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


